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بهداشــت و سلامت- گروه 

دانشــجوی کارشناســی ارشد علوم 
روان شناسی در رایس، و استفانی لیل، 
استادیار علوم روان شناسی، تحقیقات 
موجود را برای ایجاد تحلیلی جامع از 
سه پرســش در مورد حافظه بررسی 
کردند این سه ســوال چه، کجا و چه 
زمانی بــه یاد می آوریــم بودند. آنها 
می خواستند به ســوال اصلی که چرا 

مردم به یاد می آورند پاسخ دهند.
به طور خاص، محققان بررســی 
کردنــد که چگونه اهمیــت عاطفی، 
ارتباط شــخصی و تفاوت های فردی 
باعــث شــکل گیری حفــظ حافظه 

می شــود. برخلاف مطالعات تجربی، 
در ایــن مطالعــه یافته هــای موجود 
برای پیشــبرد درک حافظه اپیزودیک 

جمع آوری و تفسیر شد.
این بررسی، تحقیقات حافظه را 
در ســه حوزه اصلی با محوریت چه، 
کجا و کیِ مردم بــه خاطر می آورند، 
دسته بندی می کند. مورالس-کالوا و لیل 
دریافتند که خاطرات اغلب بر اساس 
محتوای عاطفی، اهمیت شــخصی، 
تکرار و توجه شکل می گیرند. به عنوان 
مثال، افراد به احتمال زیاد رویداد هایی 
را با طنین عاطفــی عمیق یا جزئیاتی 
که فعالانه روی آنهــا تمرکز می کنند 

به یاد می آورنــد. با این حال، آنچه به 
یاد می آوریــم نیز تحت تأثیر عواملی 
مانند محل وقوع رویداد است. آنچه به 
عنوان حافظه فضایی شناخته می شود 
اغلــب در حیوانات مورد مطالعه قرار 
می گیــرد، و محققــان می گویند که 
ایــن جنبه مهمــی از آنچه ما به خاطر 
می آوریــم در تجربیات انســانی نیز 
هست. محیط های جدید توجه بیشتری 
را به خود جلب می کنند و بنابراین در 
مقایسه با محیط های معمولی و آشنا، 
خاطــرات قوی تری را ایجاد می کنند. 
در نهایت، محققان گفتند زمانی که این 
رویداد رخ می دهــد در آنچه مردم به 

خاطر می آورند، تفاوت ایجاد می کند. 
اینکه چگونه افراد رویداد ها را ترتیب 
می دهند و انتقال بین آنها را تشخیص 
می دهنــد، نقش مهمــی در خاطرات 
بازی می کند. رویداد های خاص اغلب 
به قســمت های مجزا تقسیم می شوند 
و بنابرایــن یادآوری آن بــرای افراد 
آسان تر است. مورالس-کالوا گفت که 
علاوه بر این موارد، شــرایط فردی، از 
جمله تفاوت های فرهنگی، شخصی و 
شــناختی، می تواند تأثیر قابل توجهی 
در شکل دهی به نحوه به خاطر سپردن 
توســط افراد داشته باشــد. مورالس 
کالوا گفت: حافظه یک پدیده یکسان 

نیست. آنچه برای یک فرد به یاد ماندنی 
است ممکن است توسط دیگری کاملا 
فراموش شود و این بستگی به پیشینه 
منحصر به فرد و اولویت های شناختی 
او دارد. محققان گفتند که بررسی اینکه 
چرا ما تجربیات خاص را نســبت به 
تجربیات دیگر به خاطر می ســپاریم 
می تواند پیامد های قابل توجهی برای 
محیط هــای بالینی و روزمره داشــته 
باشد. به عنوان مثال، به گفته محققان، 
در ارزیابی حافظه اغلب بر آزمون های 
استاندارد توســعه یافته در زمینه های 
فرهنگی خاص تکیه دارد که پتانسیل 
نادیده گرفتن تفاوت های فردی مهمی 

را دارند. چنیــن ارزیابی هایی ممکن 
اســت زمانــی کــه در جمعیت های 
مختلــف بــه کار می رونــد نتایــج 
ناهمگونی به همراه داشــته باشــد که 
نیاز به رویکرد های متناسب تر را نشان 
می دهد. به گفتــه محققان، با افزایش 
ســن جمعیت جهانــی و اختلالات 
حافظه به طــور فزاینده، درک عوامل 
خاصــی که حافظه را شــکل می دهد 
می تواند مهم باشــد. لیــل گفت: این 
بررسی اهمیت در نظر گرفتن ذهنیت 
و زمینه را در تحقیقات حافظه برجسته 
می کند. با در نظر گرفتن این متغیرها، 
می توانیم ابزار های تشخیصی دقیق تر 

و مداخلات مؤثرتری توسعه دهیم.
نویســندگان می گویند که وقتی 
محققــان تفاوت هــای فــردی را در 
طرح های آزمایشی بگنجانند، می توان 
پیچیدگی حافظه را بهتر درک کرد. آنها 

می گویند که با انجام این کار، امیدوارند 
شکاف بین یافته های آزمایشگاهی و 
کاربرد هــای دنیای واقعی را پر کنند تا 
درک عمیق تری از تجربه انسانی ایجاد 

کنند.

9 بهداشت و سلامت

گروه بهداشــت و ســلامت- 
نوشــیدن مایعات فراوان در طول روز 
برای حفظ آب بدن ضروری اســت، 
امــا این تنها راه برای جبران ذخایر آب 
بدن شــما نیست. علاوه بر داشتن یک 
بطری آب پر در دســت، انواع مختلفی 
از غذاهای آبرســان وجود دارد که می 
توانید بخورید، به خصوص میوه ها و 
سبزیجات که به طور طبیعی سرشار از 
آب هستند تا به شما در تامین نیازهای 

روزانه آبرسانی کمک کنند. 
چرا و به چه میزان به آب نیاز 

داریم؟
بــدن بــرای انجام بســیاری از 
عملکردهای حیاتی به ذخایر آب خود 
متکی است. در واقع، تا 60 درصد بدن 
انسان را آب تشــکیل می دهد. آب به 
برقراری ارتباط سلولی، انتقال اکسیژن، 
جذب مــواد مغذی و ســم زدایی در 
سراســر بدن کمک می کند. همچنین 
به روان شدن مفاصل، تنظیم دمای بدن 
و تولید بــزاق کمک می کند. علاوه بر 
این، آب حتی به حفظ سلامت مطلوب 

روده، کبد و کلیه کمک می کند.
ما آب را از طریق غذا و نوشیدنی 
دریافت می کنیــم و همچنین آن را از 
طریق فرآیندهایی مانند تعریق، تنفس و 
ادرار )و حتی در هنگام بیماری مایعات 
بیشتری از دســت می دهیم( دفع می 
کنیم. زمانی که در این چرخه مازاد مثبت 
داریم، هیدراته هستیم. با این حال، زمانی 
که در این چرخه منفی خالص هستیم، 
علائم کم آبی بدن می تواند ظاهر شود. 
ایــن علائم می توانند در موارد خفیف 
از سردرد، خستگی، نفخ و مه مغزی تا 
فشار خون پایین، نارسایی کلیه و حتی 
تشــنج در موارد شدیدتر متغیر باشند. 
در حالی که کم آبی شــدید بسیار کمتر 

رایج است، در ماه های گرم تابستان، به 
خصوص اگر به شدت ورزش می کنیم 
یا در گرما کار می کنیم، خطر بیشــتری 
برای ابتلا بــه آن وجود دارد. در حالی 
کــه نیازهای مایعات همه افراد بســته 
به عوامــل فیزیکی، ژنتیکی و محیطی 
مختلف متفاوت خواهــد بود، هدف 
خوبی برای هیدراتاسیون نوشیدن بین 

8 تا 12 لیوان مایعات در روز است.
سبزیجات آبرسان با میزان 

آب بالا
و  خوشــمزه  غذاهــای 
میان وعده هایی که با مواد غذایی سرشار 
از آب تهیه می شــوند، به آبرسانی بدن 
نیز کمک می کنند. در اینجا لیســتی از 
سبزیجات آبرســان با بیشترین میزان 
آب وجــود دارد کــه می توانید به طور 
منظم برای افزایش بیشــتر آبرســانی 
مصــرف کنید. دو وعده یک فنجانی از 
این گزینه های برتر سبزیجات آبرسان 
می توانند تقریباً معادل هشت اونس آب 

باشند!
خیار

شــایعات درست اســت: خیار 
یکی از آبرســان ترین سبزیجاتی است 
که می توانید پیدا کنید و می تواند تا ۹۵ 
درصد آب داشــته باشد. چه در سالاد، 
ســس، نوشــیدنی های طعم دار و...، 
راه های خوشمزه ی زیادی برای استفاده 

از خیار در آشپزی شما وجود دارد.
گوجه فرنگی

گوجــه فرنگی، میــوه ای از نظر 
گیاه شناســی که اغلب به عنوان سبزی 
در نظر گرفته می شــود و مورد استفاده 
قرار می گیرد، سرشــار از آب است و تا 
۹۵ درصد آب دارد. امکانات آشپزی این 
محبوب تابستانی واقعاً بی پایان است و 
در غذاهای تقریبــاً تمام فرهنگ های 
آشــپزی جهان نقــش دارد. پاســتا، 

ساندویچ، ســالاد و... لیست همچنان 
ادامــه دارد. اما خوردن آن ها به صورت 
خام بیشترین آبرسانی را به همراه دارد. 

این یک امتیاز است که گوجه 
سرشــار  همچنین  فرنگی 
از ویتامین هــا، مواد معدنی 
و ترکیبــات گیاهــی مانند 
لیکوپن، یک تقویت کننده ی 
قدرتمند ســلامت چشــم 

است.
اسفناج

شــاید فقــط آهــن 
موجود در اســفناج نبوده که ملوان زبل 
را اینقدر ســرحال می کرد. با داشــتن 

تــا ۹1 درصد آب، اســفناج می تواند 
در رســیدن به اهداف روزانه آبرسانی 
به شــما کمک جدی کند. به جز تمام 

غذاهای خوشمزه ای که می توانند این 
سبزی محبوب را برجسته کنند، اسفناج 

همچنین یک افزودنی کاملا نامحسوس 
به اسموتی است.

قارچ
اگر تا به حــال قارچ را 
تفت داده ایــد و دیده اید که 
کوچک می شــوند، متوجه 
خواهید شــد که ایــن قارچ 
های فوق العاده هنگام پختن 
مقــدار قابل توجهــی آب از 
خود خارج می کنند. قارچ تا 
۹3 درصد آب دارد. چه قارچ 
معمولی مانند قارچ دکمه ای، 
پورتابلو یــا کریمینی را انتخاب کنید، 
چه نوع سازگار کننده مانند ریشی، دم 

بوقلمون یا شیتاکه، مطمئن باشید که با 
ســرو خام، دوز سالمی از آب دریافت 

خواهید کرد.
کاهو

یکــی از دلایل اصلــی رضایت 
بخش بودن سالاد کاهوی ترد این است 
که آنها شبیه یک لیوان آب هستند! کاهو 
به اندازه سایر سبزیجات یا سبزیجات 
برگ دار تیــره از نظر فیبر یا ریزمغذی 
ها زیاد نیســت، امــا کاهوهایی مانند 
رومی، کوه یخی، نگینی کوچک و سایر 
سبزیجات سالاد می توانند تا ۹6 درصد 

آب داشته باشند.
کدو سبز

کدو سبز یک ســبزی همه کاره 
است که مقادیر زیادی ریزمغذی مانند 
ویتامین ها و مواد معدنی را ارائه می دهد 
و همچنین مقادیر قابل توجهی آب نیز 
دارد. در واقع، ۹۵ درصد کدو ســبز آب 
است، به همین دلیل است که بسیاری از 
دستور العمل های استفاده از کدو سبز 
رنده شده، ابتدا آب آن را برای جلوگیری 
از خیس شــدن محصول نهایی خارج 

می کنند.
کرفس

کرفس ترد نیز با داشتن ۹۵ درصد 
آب در این لیست قرار دارد. این سبزی 
قابل خوردن به عنوان میان وعده، دو تا 
از مهم ترین مواد مغذی یعنی آب و فیبر 
را ترکیب می کند تا به حفظ ســلامت 
ایمنی، روده، مغز و قلب شما کمک کند. 
علاوه بر لذت بــردن از آن به صورت 
ساقه ای، شــاید با حمص، کرفس نیز 
افزودنی عالی برای ســالاد، خورش، 

سوپ و آبمیوه است.
تربچه

اگرچه تربچه اغلب به عنوان یک 
افزودنی به سالاد در نظر گرفته می شود، 
اما حاوی مواد مغذی زیادی است و آن 

را به ستاره ای شایسته برای هر دستور 
غذایی تبدیل می کند. جدا از ۹۵ درصد 
آب، تربچه همچنین سرشار از ویتامین 
C، کلســیم، پتاسیم و ترکیبات گیاهی 
مانند آنتوسیانین است. این مواد مغذی 
به بهبود سلامت ایمنی، استخوان و قلب 
کمک مــی کنند. تربچه تازه، تمیز، تند 
و آبرســان، ســبزی ای نیست که از آن 

دوری کنید.
فلفل دلمه ای

چه قرمز، زرد، سبز، نارنجی یا هر 
رنگ دیگری زیر نور خورشــید باشد، 
فلفل دلمه ای با داشتن تا ۹4 درصد آب، 
به شدت آبرسان است. این مورد علاقه 
تفت دادن، سرشار از ویتامین C، فیبر و 
ترکیبات گیاهی اســت و به شما کمک 
می کند در تمام طول ســال احســاس 

خوبی داشته باشید.
گل کلم

این ســبزی چلیپایــی حدود ۹2 
درصــد آب دارد، بنابراین در لیســت 
سبزیجات آبرسان جایگاه ویژه ای دارد. 
نکاتی برای افزایش مصرف 

سبزیجات آبرسان:
1. تنوع ایجــاد کنید: از انواع 
مختلف ســبزیجات آبرسان در رژیم 
غذایی خود اســتفاده کنید. این کار به 
شــما کمک می کند تا از طیف وسیع 
تری از مواد مغذی بهره مند شــوید و 
از یکنواختــی در رژیــم غذایی خود 

جلوگیری کنید.
2. ســبزیجات را بــه وعده 
های غذایی خود اضافه کنید: می 
توانید سبزیجات آبرسان را به صبحانه، 
نهار، شام و میان وعده های خود اضافه 
کنیــد. برای مثال، مــی توانید به املت 
خود اســفناج اضافه کنیــد، برای نهار 
سالاد کاهو و گوجه فرنگی بخورید، و 
برای شام سوپ کدو حلوایی میل کنید.

3. ســبزیجات را به صورت 
خام یا پخته مصرف کنید: برخی 
از سبزیجات مانند کاهو و خیار به طور 
طبیعــی به صورت خــام مصرف می 
شــوند، در حالی که برخی دیگر طعم 

بهتری به صورت پخته دارند.
4. ســبزیجات را به عنوان 
میان وعده مصرف کنید: به جای 
چیپس و پفک، از ســبزیجات آبرسان 
مانند کاهو، کرفس و خیار به عنوان میان 
وعده اســتفاده کنید. این سبزیجات نه 
تنها شما را سیر می کنند، بلکه به هیدراته 

شدن بدن شما نیز کمک می کنند.
5. از سبزیجات آبرسان در 
اسموتی ها و آبمیوه ها استفاده 
کنید: می توانید ســبزیجات آبرسان 
مانند اسفناج، کاهو و خیار را به اسموتی 
هــا و آبمیوه های خود اضافه کنید. این 
کار به شما کمک می کند تا مواد مغذی 

بیشتری را در یک وعده مصرف کنید.
6. ســبزیجات را به صورت 
یخ زده مصرف کنید: ســبزیجات 
یخ زده به اندازه سبزیجات تازه مغذی 
هستند و می توانند برای مدت طولانی 

تری نگهداری شوند.
7. از ســس های کم چرب یا 
بدون چربی بــرای طعم دادن به 
سبزیجات استفاده کنید: استفاده از 
ســس های پرچرب می تواند کالری و 

چربی اضافی به سبزیجات اضافه کند.
8. سبزیجات را با ادویه جات 
و گیاهان طعم دار کنید: استفاده از 
ادویه جات و گیاهــان می تواند طعم 
سبزیجات را بدون اضافه کردن کالری 

یا چربی افزایش دهد.
 با دنبال کردن این نکات، می توانید 
به راحتی مصرف ســبزیجات آبرسان 
خود را افزایش دهید و از فواید بی نظیر 
آنها برای سلامتی خود بهره مند شوید.

به معرفی سبزیجات آبرسان و مغذی می پردازیم که به حفظ سلامت و شادابی بدن شما کمک می کنند. این 
سبزیجات نه تنها منبع غنی از ویتامین ها و مواد معدنی هستند،  بلکه با آبرسانی به بدن، طراوت و شادابی را به 

پوست شما هدیه می دهند.

 مروری بر 10 سبزیجات مغذی 
و آبرسان  

آگهی تصمیمات شرکت سرمایه 

گذاری و انبوه سازی پارس میکا کیش  

) سهامی خاص ( 

آگهی تصمیمات شرکت  دور اندیشان 
کیش)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9921 و شناسنامه ملی 14000221481 

ثبت شده به شماره 5012 و شناسه ملی 10861557454

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1403/01/21 ، 
مؤسسه حسابرسی و خدمات مالی ایران مشهود به شناسه ملی 10100322973 
به ســمت حســابرس و بازرس اصلی و مؤسسه حسابرسی آزمون پرداز به 
شناسه ملی 10861687625 به سمت بازرس علی البدل شرکت برای مدت 

یکسال انتخاب گردیدند . 
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

بــه اســتناد صورتجلســات مجمــع عمومــی بطــور فــوق العــاده و 
هیئــت مدیــره مــورخ 1403/06/26 تصمیمــات ذیل اتخــاذ گردید:
1-آقای بهمن خانکشــی زاده با کد ملــی 0036265470 به نمایندگی از 
شــرکت مرکز آمــوزش علمی کاربردی صنعت هوانــوردی آریا کیش با 
شناســه ملی 10861530119 به ســمت مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره 
،آقای علیرضا آذر پژوه با کد ملی 0041671570 به نمایندگی از بنیاد موقوفه 
علمی فرهنگی ابوفاضل با شناســه ملی 10861518043 به ســمت نایب 
رئیــس هیئت مدیره و آقای پوریا پور نبی لوقابی با کد ملی 0064718891 
بــه نمایندگــی از شــرکت آرتا کیش با شناســه ملــی 10861528981 
بــه ســمت عضو هیئــت مدیره بــرای مدت دو ســال انتخاب شــدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء ثابت رئیس هیئت 
مدیره به اتفاق یکی از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت و مکاتبات 
عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آرتا کیش 
)سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 1256 با شناسه ملی 10861528981
به استنادتاییدیه سازمان هواپیمایی کشوری به شماره 24120331198 مورخ 
1403/07/09 و صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت 

مدیره مورخ 1403/06/26 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای پوریا پورنبی لوقابی با کد ملی 0064718891 به نمایندگی از شرکت 
آریا تل کیش با شناســه ملی 10861525104 به ســمت مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره ،آقای علیرضا آذرپژوه با کد ملی 0041671570 به نمایندگی از 
بنیاد موقوفه علمی فرهنگی ابوفاضل با شناسه ملی 10861518043 به سمت 
نایب رئیس هیئت مدیره و آقای بهمن خانکشی زاده با کد ملی 0036265470 
به نمایندگی از شــرکت دوراندیشان کیش با شناسه ملی 10861557454 به 

سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور شرکت به امضاء ثابت رئیس هیئت 
مدیره به اتفاق مدیرعامل یا یکی از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شرکت 
و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر 

می باشد.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

با عنایت به اســتعلام اخذ شــده مدیریت بازرگانی بر اســاس بند 6 ماده 
7 ضوابــط ثبــت شــرکتها بــه شــماره هــای 1403.38019681 مورخ 
1403/06/24 اساســنامه و اظهارنامــه شــرکت فــوق کــه در تاریــخ 
1403/07/18 تحــت شــماره 15034 در این اداره به ثبت رســیده جهت 
اطلاع عموم بشــرح ذیل در روزنامه رســمی و کثیرالانتشار آگهی میشود.
1-موضوع شــرکت: مدیریت، مشاوره ،سرمایه گذاری و مشارکت در کلیه 
دارایی ها و ســرمایه های مرتبط با شــرکت از جمله دارایی های متعلق به 
شــرکت،طرح ها و پروژه های اقتصادی اعــم از تولیدی، صنعتی، معدنی، 
ســاختمانی، خدماتی، مهندســی، پیمانکاری، مدیریتــی در داخل و خارج 
از کشــور-انجام کلیه فعالیتهــای تجاری و بازرگانــی از قبیل صادرات و 
واردات،خریــد و فروش و پشــتیبانی،فرآوری و تهیه و توزیع و تامین کلیه 
فرآورده ها-معامله، مبادله، تحصیل، ســاخت، تعمیر، نگهداری، انبارداری، 
پشــتیبانی، لجســتیک، بهره برداری،تأمین،توزیع،خرید و فروش صادرات 
و واردات کلیــه اقلام،تجهیزات،محصولات،فــرآورده ها و کالاهای مجاز 
بازرگانــی از جمله وســایل و ملزومات،تولیدات فلــزی غیرآهنی)غیراز 
مسکوکات،طلا و نقره(،کنســانتره، آلیاژها و فروآلیاژها از قبیل فروسلیس، 
فرومنگنــز، فروکروم، فرونیکل، فلزات گرانبها )غیر از مســکوکات،طلا و 
نقره(،مس،سرب،روی شامل پودرسنگ،سنگ نمره،گچ،پوکه معدنی و انواع 
امــلاح معدنی،مواد اولیه فلزی و انــواع فلزات و محصولات و آلیاژهای آن 
اعم از آهن، اســتیل، آلومنیوم، مس، چــدن،روی، ورق های فولادی و نورد 
گرم وســرد،کلیه مصالح و متریال و تجهیزات ساختمانی و انواع تجهیزات 
مهندســی و ماشــین آلات ســاختمانی و صنعتی و تکنولوژی قطعات به 
نحوی که از پی تا بام مورد نیاز ســاختمان باشــد-انعقاد قرارداد همکاری 
و مشــارکت با کلیه اشــخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی،از قبیل 
ســازمان ها،نهادها، وزارتخانه ها ، ادارات،دانشــگاه ها،موسسات و شرکت 
های دولتی و غیردولتی، سرمایه گذاری و مشارکت در سایر شرکتها و اخذ و 
اعطای نمایندگی مجاز بازرگانی یا ایجاد شعب نمایندگی در داخل و خارج 
از کشــور و ایجاد زیرمجموعه و دفاتر نمایندگی در زمینه موضوع فعالیت-
تجزیه مواد معدنی با روش های فیزیکی،شــیمیایی و سایر روش ها و انجام 

آزمایش های متناسب-افتتاح حساب،گشایش اعتبارات اسنادی،اخذ کارت 
بازرگانی و اخذ وام و تسهیلات مالی و اعتباری داخلی و خارجی-شرکت در 
مناقصات،پیمان ها و مزایدات دولتی وغیردولتی-ترخیص کالا از گمرکات 
داخلی و بین المللی، برقراری همکاری های بین المللی و شرکت در نمایشگاه 
های داخلی و خارجی و همایشها و سمینارهای تخصصی و عمومی-انجام 
کلیــه فعالیت های تجــاری و بازرگانی مجاز و عملیات و معاملات مجاز و 
قانونی بطور مســتقیم یا غیرمستقیم برای تحقق اهداف موثر شرکت و یا در 
جهت اجرای موضوع شــرکت ضرورت داشته باشد-ثبت موضوع فعالیت 
مذکــور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشــد.انجام موضوعات 
فعالیــت تماما با رعایــت قوانین و مقررات جمهوری اســلامی ایران و در 
صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذی ربط صورت می گیرد.
2-مرکزاصلی شرکت:جزیره کیش،شــهرک صدف،بلوار مروارید،مجتمع 
خدماتــی شارســتان،طبقه دوم،غرفــه134 کــد پســتی:7941738019

3-میزان سرمایه شرکت:سرمایه شرکت مبلغ 1.000.000.000 ریال منقسم به 
1.000.000 سهم با نام عادی 1.000ریالی که 35درصد آن به موجب گواهی بانکی 
به شماره 3014-02ص-4001 مورخ 1402/12/02 بانک پاسارگاد شعبه کیش 
به حساب شرکت واریز گردیده است و مابقی آن در تعهد سهامداران می باشد.
نامحــدود. بمــدت  ثبــت  تاریــخ  شــرکت:از  اعتبــار  4-مــدت 
5-مدیران شــرکت:خانم الناز پارســا فرید به شماره ملی 0080574327 به 
نمایندگی از شرکت صنایع دانا شیمی کیش با شناسه ملی 14009872351 به 
سمت مدیرعامل و نائب رئیس هیات مدیره،آقای آیدین ختلان به شماره ملی 
0062164562 به نمایندگی از شرکت سرمایه گذاری دانا کیش با شناسه ملی 
14006294265 به سمت رئیس هیئت مدیره ،آقای امیرحسین اسدی به شماره 
ملی 0069785902 به نمایندگی از شرکت توسعه سرمایه دانا کارا با شناسه ملی 
14013366218 به سمت عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
6-دارندگان حق امضاء:کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای متفق دو نفر از 
اعضای هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود و سایر نامه های اداری 
با امضا مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات مدیره و مهر شرکت معتبر می باشد.
. اساســنامه  مفــاد  مدیرعامل:طبــق  7-اختیــارات 
8-اولین بازرســان:آقای مسعودبهمنی راد به شــماره ملی 3875451155 
بعنــوان بازرس اصلی و آقای علی ولائی به شــماره ملــی 0018840868 
بعنــوان بــازرس علی البدل بــرای مدت یکســال مالی انتخاب شــدند.
9-روزنامه کثیرالانتشاراقتصاد کیشجهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تأسیس شرکت توسعه سرمایه 

دانا راین)سهامی خاص(
ثبت شده به شماره 15034 و شناسه ملی 14013810820

آگهی تصمیمات شرکت پرهام پرنیان 
کیش )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 9954با شناسه ملی 14000222410
به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و هیئت مدیره 
و مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/07/25 تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:
1-آقای داود ناصری پرتو با کد ملی 0061389498 به سمت مدیرعامل و نایب 
رئیس هیئت مدیره ، آقای بابک بهروش علمداری با کد ملی 0066707080 
به ســمت رئیــس هیئت مدیره و آقای بهروز بهــروش علمداری با کد ملی 
0063257793 به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند.
2-کلیه اســناد و اوراق تعهدآور شــرکت از قبیل بروات،و عقود اســلامی 
و همچنیــن اوراق تعهــدآور مالــی از قبیــل ســفته و چکهــای بانکــی 
منفــردا بــا امضــای مدیرعامل همــراه با مهر شــرکت معتبر می باشــد.
  رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

به استنادصورتجلســه مجمع عمومی عادی ســالیانه مورخ 1403/04/23 و 
تاییدیه اداره کل پذیرش موسســات و دفاتر بیمه ای بیمه مرکزی به شــماره 
1403.602.153249 مــورخ 1403/07/25 تصمیمــات ذیل اتخاذ گردید:
1-صورتهــای مالی شــرکت شــامل صــورت وضعیت مالــی صورت 
ســود و زیــان ، صــورت تغییرات در حقــوق مالکانه و صــورت جریان 
نقــدی برای ســال مالــی منتهــی بــه 1402/12/29 به تصویب رســید.
2-شرکت سهامی بیمه ایران با شناسه ملی 10103858742، شرکت توسعه 
کســب و کار سبا با شناسه ملی 10101390322 ، شرکت ایده های تجارت 

هوشــمند سیمرغ با شناســه ملی 10100313395 ، شرکت ساختمان بیمه 
ایران با شناســه ملی 10320266329 و موسسه حقوقی حافظان سرمایه سبا 
معین با شناســه ملی 14005685846 بعنوان اعضــای اصلی هیئت مدیره، 
شــرکت بازرگانی سبا ســودا ثمین با شناسه ملی 10101775741 و شرکت 
خدمات مســافرتی هوایی و گردشــگری مهر سیاحت ســبا با شناسه ملی 
10104059387 بعنوان اعضای علی البدل برای مدت دو سال انتخاب شدند.

3-ســازمان حسابرسی با شناسه ملی 10101136332 بعنوان بازرس قانونی 
اصلی و حسابرس مستقل برای سال مالی منتهی به 1403/12/30 انتخاب گردید.
4-روزنامــه های کثیرالانتشــار ایران یا همشــهری جهــت درج آگهی و 
اطلاعیه شــرکت برای ســال مالی منتهی به 1403/12/30 انتخاب گردیدند. 

 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شــرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت بیمه ایران معین 
)سهامی عام(

ثبت شده به شماره 2057 و شناسه ملی 10861536970

آگهی تغییرات شرکت آکو تجارت برسام 
نوین )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 14807 و شناسه ملی 14012521421

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/08/05 
تصمیمــات ذیل اتخاذ گردید:1-ماده 31 اساســنامه به شــرح ذیل اصلاح 
گردید:))هیئــت مدیــره شــرکت مرکــب از 3 الی 5 نفر عضو می باشــد 
کــه در مجمــع عمومی عــادی از بین ســهامداران انتخاب می شــوند.((
2-ماده 45 اساســنامه به شــرح ذیل اصلاح گردید: ))نحوه امضای اسناد و 
اوراق تعهد آور شرکت و چک ها و بروات و سفته ها و سایر اوراق تجاری 
و غیره و نیز اشــخاصی که حق امضا دارند را هیئت مدیره شرکت تعیین می 
نماید.(( و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی انحلال شرکت مدبران قائم کیش 
)با مسئولیت محدود(

ثبت شده به شماره 3472 و شناسه ملی 10861551079

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1403/08/28 
شــرکت مذکــور منحــل اعــلام و آقــای مرتضی عبــادی با کــد ملی 
3870989009 بــه ســمت مدیــر تصفیه بــرای مدت دو ســال انتخاب 
شــدند ضمناً محل تصفیه به نشــانی : جزیره کیش ،شــهرک صدف ،فاز4، 
خیابان ســهند 3، پلاک 81،  واحد2، کد پســتی 7941714790 می باشــد.  
 رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

آگهی تصمیمات شرکت آی سودا کیش 
)سهامی خاص (

ثبت شده به شماره 850 و شناسه ملی 10861524935
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1403/06/17 و 
تاییدیــه مدیــر کل دفتر نظارت بر فرودگاه ها،شــرکت ها و موسســات 
هوانوردی سازمان هواپیمایی کشــوری به شماره 24120334343 مورخ 
1403/07/29 به موضوع شــرکت موارد ذیل الحاق گردید :» رهن و وثیقه 
قراردادن اموال شرکت اعم از منقول و غیر منقول نزد بانکها یا سایر موسسات 
مالی و اعتباری در قبال اخذ هر نوع وام و اعتبار و تســهیلات و به هر مبلغ 
به نفع خود و یا اشــخاص ثالث و قبول و تعهدات و ضمانت اشــخاص 
ثالــث.«و در نتیجه ماده مربوطه در اساســنامه به نحو فوق اصلاح گردید.
رضا والی پور- رئیس  اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی و معنوی منطقه آزاد کیش

فـریـده  پنـاه

مــا آب را از طریــق غــذا و نوشــیدنی 
دریافــت مــی کنیــم و همچنیــن آن را از 
طریــق فرآیندهایی ماننــد تعریق، تنفس 
و ادرار )و حتــی در هنــگام بیماری مایعات 
بیشتری از دســت می دهیم( دفع می کنیم. 

شنبه 24 آذر 1403، 12 جمادی الثانی 1446 ،14 دسامبر 2024، شماره 4613، صفحه


